
UCHWAŁA NR XXVI/164/16
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Dolsku poprzez likwidację 
Filii w Małachowie

Na podstawie art. 59 ust.1 w związku z art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2017 roku  przekształca  się Szkołę Podstawową im. Janusza Kusocińskiego w 
Dolsku poprzez likwidację Filii w Małachowie.

2. Uczniom z Filii w Małachowie zapewnia się kontynuację nauki w Szkole Podstawowej im. Janusza 
Kusocińskiego w Dolsku.

§ 2. W pozostałym zakresie struktura Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego
w Dolsku pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 050BEFB2-60D8-4D96-ACFA-BFF4C8C1DC6A. Uchwalony Strona 1




